



ZDL
浙大蘭德

ZHEDA LANDE SCITECH LIMITED*

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

股份代號：8106



香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板乃為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可能因其新興性質及該等公司經營業務之行業或所在國家而帶有風險。有意投資之人士應瞭解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

鑒於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發佈資料之主要方法為透過聯交所操作之互聯網網頁上刊登。上市公司毋須在憲報指定之報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資之人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以取得創業板上市發行人之最新資料。

香港聯合交易所有限公司對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本報告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司各董事願就本報告共同及個別對此承擔全部責任，本報告乃根據香港聯合交易所有限公司創業板上市規則而提供有關浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司之資料。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等深知及確信：(i)本報告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(ii)本報告並無遺漏其他事實，致使其任何聲明產生誤導；及(iii)本報告所表達之一切意見乃經過審慎周詳考慮後始行作出，並以公平及合理之基準及假設為依據。



概要

- 截至二零零六年九月三十日止九個月實現營業額約人民幣98,860,000元，較去年同期約增加7.34%。
- 截至二零零六年九月三十日止九個月創造純利約人民幣575,000元，較去年同期約減少91.45%。
- 董事不建議就截至二零零六年九月三十日止九個月派發中期股息。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司(「本公司」)的董事會(「董事會」)謹此提呈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年九月三十日止九個月及三個月之未經審核業績。

二零零六年第三季度業績

本集團截至二零零六年九月三十日止九個月未經審核之營業額約為人民幣98,860,000元，較二零零五年同期營業額增加約人民幣6,758,000元，即約增加7.34%。本集團截至二零零六年九月三十日止三個月未經審核之營業額約為人民幣52,538,000元，較二零零五年同期營業額增加約人民幣16,114,000元，即約增加44.24%。

本集團截至二零零六年九月三十日止九個月及三個月的未經審核之純利分別約為人民幣575,000元及人民幣401,000元。



本集團截至二零零六年九月三十日止九個月及三個月之未經審核業績，連同二零零五年同期之未經審核比較數字載列如下：

	附註	截至九月三十日 止九個月		截至九月三十日 止三個月	
		二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
營業收入	2	98,860	92,102	52,538	36,424
營業成本		(76,775)	(62,886)	(44,582)	(26,679)
營業毛利		22,085	29,216	7,956	9,745
銷售費用		(6,572)	(7,526)	(2,195)	(2,256)
管理費用		(14,811)	(15,309)	(3,743)	(4,285)
增值稅返還		2,007	3,951	—	166
其他業務(支出)／ 收入、淨額		(243)	385	(409)	35
營業利潤		2,466	10,717	1,609	3,405
財務成本、淨額		(3,236)	(2,982)	(1,262)	(649)
應佔聯營公司 盈利／(虧損)		3,398	(68)	610	92
稅前利潤		2,628	7,667	957	2,848
稅項	3	(987)	(1,052)	(221)	(359)
本期利潤		1,641	6,615	736	2,489
應佔：					
— 本公司股東權益		575	6,722	401	2,414
— 少數股東權益		1,066	(107)	335	75
		1,641	6,615	736	2,489
每股盈利－基本	4	人民幣0.002元	人民幣0.020元	人民幣0.001元	人民幣0.007元



附註：

1. 公司呈報基準

本公司於二零零一年九月二十日在中華人民共和國(「中國」)註冊成立為股份有限公司，其後配售H股於二零零二年五月三日於創業板上市，有關之詳情已載於本公司於二零零二年四月二十四日刊發之招股章程(「招股章程」)內。

本集團之財務報表已按照國際會計準則理事會發出之國際財務報告準則及創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)第十八章的適用披露要求而編制。

2. 營業收入

	截至九月三十日 止九個月		截至九月三十日 止三個月	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
提供電信解決方案	20,272	53,534	9,772	17,942
硬件及軟件貿易收入	47,642	17,477	27,320	7,535
其他相關服務	30,946	21,091	15,446	10,947
	98,860	92,102	52,538	36,424

3. 稅項

	截至九月三十日 止九個月		截至九月三十日 止三個月	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
中國所得稅	987	1,052	221	359

根據浙江省科學技術委員會認定，本公司為高新技術企業。另本公司為在杭州國家高新技術產業開發區內的高新技術企業，按15%的企業所得稅率繳納稅項。

本公司的附屬公司按其所在地之適用稅務法例及規定計算所得稅稅款，適用稅率範圍包括0-33%。

本集團的業務均在中國境內進行，故無需繳納香港所得稅。



4. 每股盈利

每股盈利的計算是按截至二零零六年九月三十日止九個月及三個月淨利潤約為人民幣575,000元及約人民幣401,000元(二零零五年同期：約人民幣6,722,000元及約人民幣2,414,000元)和當期已發行普通股份339,577,000股(二零零五年同期：339,577,000股)來計算的。

由於於有關期間並無潛在攤薄股票，故截至二零零六年九月三十日止九個月及三個月及二零零五年九月三十日止九個月及三個月的每股攤薄盈利不作列示。

5. 儲備

除以下所披露外，於二零零六年及二零零五年之有關期間內，本集團並無其他儲備變動：

	股本溢價 人民幣千元	法定盈餘 公積金 人民幣千元	法定公益金 人民幣千元	未分配利潤 人民幣千元
於二零零五年一月一日 淨利潤	71,988 —	6,009 —	3,657 —	33,917 4,308
於二零零五年六月三十日 淨利潤	71,988 —	6,009 —	3,657 —	38,225 2,414
於二零零五年九月三十日	<u>71,988</u>	<u>6,009</u>	<u>3,657</u>	<u>40,639</u>
於二零零六年一月一日 淨利潤	71,988 —	6,910 —	3,657 —	4,668 174
於二零零六年六月三十日 淨利潤	71,988 —	6,910 —	3,657 —	4,842 401
於二零零六年九月三十日	<u>71,988</u>	<u>6,910</u>	<u>3,657</u>	<u>5,243</u>

中期股息

董事會不擬就截至二零零六年九月三十日止九個月派付股息(截至二零零五年九月三十日止九個月：無)。

第三季度回顧

財務回顧

本集團截至二零零六年九月三十日止九個月未經審核之營業額約為人民幣98,860,000元，較二零零五年同期營業額增加約人民幣6,758,000元，即約增加7.34%。本集團截至二零零六年九月三十日止三個月未經審核之營業額約為人民幣52,538,000元，較二零零五年同期營業額增加約人民幣16,114,000元，即約增加44.24%。

本集團截至二零零六年九月三十日止九個月及三個月的未經審核之純利分別約為人民幣575,000元及人民幣401,000元。



業務回顧

產品開發

本集團繼續推進增值業務的產品開發及運營推廣。期內公司研發聯通圈圈產品，可以為聯通用戶提供網上視頻聊天、企業視頻會議等，同時通過P2P視頻分享技術，可以為用戶提供視頻點播和網絡電視的功能。研發心血管相關的終端和服務中心系統，目前終端和服務中心系統仍處於聯合測試階段。

期內，在應用服務體系方面本集團初步完成了管理支撐系統的Java版的開發，將作為公司的企業辦公系統進行上網測試。完成聯通企業統一門戶的產品開發，目前處於最後測試和試點完成工作中。

市場及業務發展

期內，增值業務在多個省實現了接入及測試運營，公司進一步完善運營團隊的組成和培訓工作，為本集團今後增值業務的進一步發展奠定了基礎，目前本集團已經組成一個良好的運營平台。

未來展望

本集團手頭上的訂單主要包括多個省的管理支撐系統的擴容項目和電子政務項目。公司正積極推進重慶聯通管理支撐系統的試點項目，工商信息服務項目繼續推廣，目前較前期取得了更大的進展。

在增值服務體系方面短信、聲訊、秘書台、WAP等增值業務的產品繼續保持穩定增長的勢頭。公司正積極豐富電信百事通相關的綜合位置服務的功能與應用。移動漏話業務相關產品得到繼續的開發和完善。加強聯通圈圈產品研發，為用戶提供穩定、快速的P2P視頻產品。

在應用服務體系方面本集團將致力企業信息化平台產品的開發，加緊落實現有企業信息化平台Java版本在公司作為辦公系統的在線測試。繼續電信運營商決策與預警系統相關產品的開發。



董事、監事及行政總裁獲取之股票權益

除以下披露外，於二零零六年九月三十日，各董事、監事或行政總裁並無於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部份）的股份、相關股份或債權證持有任何(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文該等被當作或視為擁有的權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊的權益及淡倉；或(c)根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉：

股份好倉

人士	權益類別	性質	持有之內資股	於本公司股本中
			股份數目	擁有的實際 權益的百分比
董事				
陳平	個人	實益持有人	36,392,320股	10.72%

董事、監事及行政總裁獲取股票之權利

截至二零零六年九月三十日止九個月，本公司的董事、監事及行政總裁未有獲得本公司H股股票的購股權。於二零零六年九月三十日，任何董事、監事及行政總裁或其配偶及十八歲以下的子女均未有擁有或獲得或行使認購本公司股票（或認股權證或債券，如適用者）之權利或購買本公司之股票。

購股權計劃

本公司已有條件地採納購股權計劃。購股權計劃之主要條款及條件載於招股章程「購股權計劃」一節。截至二零零六年九月三十日，概無根據該項購股權計劃授出購股權。

根據證券及期貨條例披露之權益及主要股東

除以下披露外，就本公司各董事、監事及行政總裁所知，於二零零六年九月三十日，並無任何人士或公司（除上文所披露由董事持有之權益外）擁有本公司股份或相關股份中的權益或淡倉而須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文向本公司披露；或被視為直接或間接擁有附有權利可於任何情況下在本集團任何成員的股東大



會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益；或為本公司根據證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊所記錄之主要股東：

股份好倉

股東	性質	所持股份數目	於本公司股本中擁有的實際權益的百分比
浙大網新科技股份有限公司	實益持有人	81,802,637股內資股	24.10%
國恒傳媒科技集團股份有限公司	實益持有人	34,117,800股內資股	10.05%
方科	實益持有人	21,735,000股H股	6.40%
施春華	實益持有人	16,490,280股內資股	4.86%
吳忠豪	實益持有人	16,490,280股內資股	4.86%

競爭權益

本公司各董事或各管理層股東及其相聯人仕(定義見創業板上市規則)概無擁有任何與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務權益。

審核委員會

本公司已於二零零一年十一月，根據創業板上市規則所載之規定，成立具有明確職權及職責範圍之審核委員會。審核委員會由三名獨立非執行董事顧玉林先生、張德馨先生及蔡小富先生組成，並由顧玉林先生擔任主席。本集團截至二零零六年九月三十日止九個月之第三季度業績報告已經本公司之審核委員會審閱。

購回、出售或贖回證券

由二零零六年一月一日至二零零六年九月三十日，本公司或其附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命
董事長
陳平

二零零六年十一月十三日，中國，杭州